
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 1A04 MY-407

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1101 / 3 / Ekonomi Mikro

DOSEN UTAMA : Milda Handayani, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-407
KELAS  1A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Pengantar Definisi dan Ruang Lingkup Ekonomi Mikro
Makro

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Teori Permintaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Teori PENAWARAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Harga dan kebijakan Pemerintah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
ELASTISITAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Prilaku konsumen, total utility, marginal utility

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Review
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi Mikro HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Milda Handayani, S.E., M.M. RUANG  MY-407
KELAS  1A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
teori produksi jangka pendek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Biaya produksi JK pendek dan panjang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Maksimum Laba

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Pasar Persaingan Sempurna

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Oligopoli

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Monopolistik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1101 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Ekonomi Mikro
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
Ruang  : MY-407 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A04 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325121 ABDUL AJIS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325249 ADE MUETIA AZURA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410325251 AHNAF FAUZAN RADIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410325246 ALFAN NURFAIZY RIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325258 ANGGIAN SAUT MAJADI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325094 ANUGRAH SAFA CYRENA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325108 ARIEL YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325362 ARZETI ASFAHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410325360 CHAIRUNNISA AMINAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325117 CHALISA FIKRATUHA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410325101 CINDY AYU APSARI H H H H H H H H H I H H H H H H

12 202410325363 DAFAA DICKA TAMTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325256 DESIKA FITRI YATI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325105 DIAH SUFINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410325248 FARHAN RASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410325111 FIRYAL NAZHIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325254 GABRIEL KRISNOVAL SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325122 HESTI LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410325099 HILWA FARADISA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325244 IVAN RENDY MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410325113 JENSI PIDA ROSARINA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325243 JILAN ARWA DZAFIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410325107 KRISMAN RYAN ANDIKA MANALU S H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410325257 KRISNA RIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410325109 LARAS INDAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410325255 LUTHFAN ZIHNI ARDYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410325247 MAGHRIZA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410325114 MAGIZKA AURELLYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410325253 MAHLIGA APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410325103 MAULIDYA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410325120 MUHAMAD ARYA BAGAS HERLAMBANG H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410325119 MUHAMMAD DAFFA ARYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410325380 MUHAMMAD RIDHO RASYAD H H H H H H H A H H H H H H H H

34 202410325110 NASHWA HANIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410325123 NASYWA NURFIANISA H H H H H I H A H A A A A A A A

36 202410325259 NAZWA SASHIKIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325361 NEVA BELINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325106 NOOR HAYATININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410325115 NURUL ZYAFARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410325260 PUTRI NURKHASANAH TUL FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410325098 RAMANDA SYIHAB H S H H H H H H H H H H H H H H

42 202410325252 REZA FAUZY NURKHOLIK H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410325250 RIFCY RAHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410325112 SAFINATUN NAJAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410325116 SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410325381 SHINTA NURIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410325102 SYAKILAH KAMALIAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410325245 SYIFANA NAILA AGYSTA H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325100 YUDHA FAWWAZ ABYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410325096 ZAHRANI BILA NUR AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 02/01 16/01

Jumlah Hadir 49 49 50 50 50 49 50 48 50 48 49 49 49 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031407030 / Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325121 ABDUL AJIS 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 37.50 75.00 67.80 B-

2 202410325249 ADE MUETIA AZURA 16 16 80.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 27.50 67.00 61.20 C+

3 202410325251 AHNAF FAUZAN RADIAS 16 16 80.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 22.50 60.00 56.90 C

4 202410325246 ALFAN NURFAIZY RIADI 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 37.50 67.50 64.80 B-

5 202410325258 ANGGIAN SAUT MAJADI 16 16 80.00 85.00 86.75 0.00 0.00 100.00 83.90 60.00 82.50 77.80 A-

6 202410325094 ANUGRAH SAFA CYRENA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 35.00 65.00 62.80 C+

7 202410325108 ARIEL YUDISTIRA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 25.00 60.50 58.00 C

8 202410325362 ARZETI ASFAHANI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 37.50 70.00 65.60 B-

9 202410325360 CHAIRUNNISA AMINAH PUTRI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 18.00 65.75 57.40 C

10 202410325117 CHALISA FIKRATUHA YULIANTI 16 16 80.00 82.50 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 12.50 67.00 56.70 C

11 202410325101 CINDY AYU APSARI 16 15 80.00 85.00 87.50 0.00 0.00 93.75 84.20 30.00 72.00 64.00 B-

12 202410325363 DAFAA DICKA TAMTAMA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 30.00 75.00 65.30 B-

13 202410325256 DESIKA FITRI YATI 16 16 80.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 84.30 77.50 79.75 82.00 A

14 202410325105 DIAH SUFINAH 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 22.50 70.00 61.30 C+

15 202410325248 FARHAN RASYID 16 16 80.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 82.50 22.50 75.00 63.30 C+

16 202410325111 FIRYAL NAZHIFA 16 16 80.00 82.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.30 20.00 61.75 57.20 C

17 202410325254 GABRIEL KRISNOVAL SITORUS 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 62.50 75.00 75.10 B+

18 202410325122 HESTI LATIFAH 16 16 80.00 82.50 85.75 0.00 0.00 100.00 82.80 37.50 71.00 66.20 B-

19 202410325099 HILWA FARADISA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 25.00 66.75 60.50 C+

20 202410325244 IVAN RENDY MAHENDRA 16 16 80.00 80.00 85.75 0.00 0.00 100.00 81.90 32.50 69.00 63.70 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325113 JENSI PIDA ROSARINA SIANIPAR 16 16 80.00 87.50 90.00 0.00 0.00 100.00 85.80 42.50 80.00 71.90 B

22 202410325243 JILAN ARWA DZAFIRAH 16 16 80.00 85.00 87.75 0.00 0.00 100.00 84.30 32.50 78.75 68.10 B

23 202410325107 KRISMAN RYAN ANDIKA MANALU 16 15 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 25.00 63.50 58.30 C

24 202410325257 KRISNA RIYADI 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 27.50 65.00 60.80 C+

25 202410325109 LARAS INDAH PRATIWI 16 16 80.00 85.50 87.75 0.00 0.00 100.00 84.40 35.00 70.00 65.40 B-

26 202410325255 LUTHFAN ZIHNI ARDYADI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 21.50 65.75 59.10 C

27 202410325247 MAGHRIZA NURAINI 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 32.50 77.75 67.20 B-

28 202410325114 MAGIZKA AURELLYA 16 16 80.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 82.50 30.00 75.00 65.50 B-

29 202410325253 MAHLIGA APRILLIA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 25.00 65.00 59.80 C

30 202410325103 MAULIDYA RAHMAH 16 16 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 45.00 79.50 72.00 B+

31 202410325120 MUHAMAD ARYA BAGAS HERLAMBANG 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 40.00 77.75 69.40 B

32 202410325119 MUHAMMAD DAFFA ARYAPUTRA 16 16 80.00 80.00 87.75 0.00 0.00 100.00 82.60 32.50 75.00 66.30 B-

33 202410325380 MUHAMMAD RIDHO RASYAD 16 15 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 93.75 82.50 40.00 77.50 68.90 B

34 202410325110 NASHWA HANIFAH PUTRI 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 35.00 75.75 67.30 B-

35 202410325123 NASYWA NURFIANISA 16 7 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 43.75 48.30 0.00 0.00 0.00 E

36 202410325259 NAZWA SASHIKIRANA 16 16 80.00 82.50 85.75 0.00 0.00 100.00 82.80 32.50 75.00 66.30 B-

37 202410325361 NEVA BELINDA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 15.00 67.75 57.90 C

38 202410325106 NOOR HAYATININGSIH 16 16 80.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 82.50 32.50 68.75 63.80 C+

39 202410325115 NURUL ZYAFARIAH 16 16 80.00 80.00 87.50 0.00 0.00 100.00 82.50 35.00 70.00 65.00 B-

40 202410325260 PUTRI NURKHASANAH TUL FAUZIYAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 30.00 67.50 62.30 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Milda Handayani, S.E., M.M.
NAMA MK : Ekonomi Mikro SKS : 3 NID : 031407030
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI MIKRO

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325098 RAMANDA SYIHAB 16 15 77.50 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.80 22.50 65.00 58.30 C

42 202410325252 REZA FAUZY NURKHOLIK 16 16 80.00 80.00 85.75 0.00 0.00 100.00 81.90 55.00 77.75 74.00 B+

43 202410325250 RIFCY RAHMANSYAH 16 16 82.50 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.20 40.00 75.00 68.80 B

44 202410325112 SAFINATUN NAJAH 16 16 80.00 80.00 87.75 0.00 0.00 100.00 82.60 37.50 72.75 66.90 B-

45 202410325116 SARTIKA 16 16 80.00 80.00 87.75 0.00 0.00 100.00 82.60 27.50 70.50 63.00 C+

46 202410325381 SHINTA NURIYAH 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 81.70 25.00 65.00 59.80 C

47 202410325102 SYAKILAH KAMALIAH ZAHRA 16 16 80.00 80.00 87.75 0.00 0.00 100.00 82.60 16.50 62.75 56.60 C

48 202410325245 SYIFANA NAILA AGYSTA 16 16 80.00 82.00 87.50 0.00 0.00 100.00 83.20 29.00 70.00 63.30 C+

49 202410325100 YUDHA FAWWAZ ABYANSYAH 16 16 80.00 82.50 88.50 0.00 0.00 100.00 83.70 27.50 70.00 63.00 C+

50 202410325096 ZAHRANI BILA NUR AZAHRA 16 16 80.00 82.50 85.00 0.00 0.00 100.00 82.50 35.00 72.75 66.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Milda Handayani, S.E., M.M.
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